



Informator 1/2016 Koła STOP przy WO AGH

Wydział Odlewnictwa AGH, Reymonta 23, 30-059 Kraków

Szanowni Państwo,

kierujemy do Państwa Informator Koła Stowarzyszenia Technicznego Odlewników Polskich, działającego przy Wydziale Odlewnictwa AGH. W publikacji staraliśmy się zebrać najważniejsze informacje dotyczące działalności koła, interesujące wydarzenia odlewnicze, które będą miały miejsce w najbliższym czasie oraz inne ciekawe dla członków naszego Stowarzyszenia wieści. W połowie września planujemy zebranie, o którym Państwa powiadomimy, ale już teraz serdecznie zapraszamy i zachęcamy do udziału !

Zbliża się czas dni wolnych od pracy, oczekiwany przez wszystkich, z tej okazji życzymy Państwu spokojnego wypoczynku, który pozwoli na pełną regenerację sił !

W imieniu Zarządu Koła
Beata Grabowska

Plan działania Koła STOP przy AGH w 2016 roku

Na zebraniu w dniu 11.03.2016 roku Zarząd Koła określił kierunek działań Koła w roku 2016, w tym uwzględnił:

1. Czynny udział Zarządu i członków koła w działaniach społeczności STOP, m.in. organizacji konferencji naukowych i technicznych (Dzień Odlewnika, Kongres Odlewniczy),
2. Prace nad stworzeniem e-czasopisma w obszarze tematycznym „odlewnictwo”,
3. Prowadzenie strony internetowej Koła oraz redagowanie gazetki informacyjnej,
4. Zorganizowanie seminarium tematycznego dla wszystkich zainteresowanych, a w szczególności członków koła,
5. Pozyskiwanie nowych członków zarówno z grupy pracowników Wydziału Odlewnictwa, doktoratów Wydziału, jak i spoza Wydziału.

Realizacja zadań:

Ad. 1. Podkreślenia wymaga bardzo duży udział członków Koła w pracach Zarządu Głównego STOP, w Sekcjach i Komisjach przy Zarządzie Głównym, w Zarządzie Oddziału. Widoczna jest również indywidualna aktywność Koleżanek i Kolegów z Koła przy organizacji konferencji.

Ad. 2. Podjęte zostały pierwsze działania mające na celu stworzenie e-czasopisma.

Ad. 3. Ruszyła strona internetowa naszego Koła. Znajdują się na niej podstawowe informacje związane z działalnością Koła. Strona będzie uzupełniana i rozszerzana na bieżąco. Administracją strony zajmuje się kol. M. Brzeziński. Adres strony: <http://www.odlewnictwo.agh.edu.pl/organizacje/stop/>

Ad. 4. Na początku grudnia 2016 roku zaplanowano „I Seminarium Koła STOP przy AGH” rozpoczynające cykl seminariów tematycznych.

Ad. 5. Od początku 2016 roku przyjęliśmy do naszego Koła 4 nowych członków, cieszymy się z tego faktu, serdecznie witamy i zapraszamy wszystkich chętnych, którzy chcą do nas dołączyć!

Więcej szczegółów na temat naszej działalności będzie można uzyskać na wrześniowym zebraniu Koła.

Sprawozdanie z zebrania Zarządu Oddz. KRK

W dniu 14.07.2016 odbyło się zebranie Zarządu Oddziału Krakowskiego, na którym poruszono następujące sprawy:

1. Informacje z ZG STOP oraz z Kongresu WFC w Japonii,
2. Rozpatrzenie wniosków o dofinansowanie Kół,
3. Przygotowanie Monografii – Oddział Krakowski,
4. Analiza Działalności w Kołach,
5. Bieżące sprawy i wolne wnioski.

W zebraniu uczestniczyli członkowie Zarządu Oddziału.

Ad. 1. Prezes Zarządu Oddziału Krakowskiego kol. J. Zych przewodniczył zebraniu. Przekazał ogólne informacje z przebiegu spotkania ZG STOP. Zwrócił uwagę na znaczenie dla środowiska odlewniczego publikacji w czasopiśmie „Przegląd Odlewnictwa”. Czasopismo jest prenumerowane przez WO AGH i jest dostępne w bibliotece WO AGH.

UWAGA: Istnieje również możliwość prenumeraty indywidualnej czasopisma oraz możliwość publikacji, kontakt: .

<http://przeglad-odlewnictwa.pl/>

Podczas zebrania omówiono przebieg Kongresu WFC w Japonii w kontekście czynnego udziału licznej grupy z Polski.

Ad.2. Rozpatrzono pozytywnie wniosek o dofinansowanie Koła Emerytów STOP. Prezes Zarządu Oddziału Krakowskiego przeznaczył dofinansowanie działalności Koła STOP przy WO AGH.

UWAGA: Decyzją Zarządu Koła STOP przy AGH dotacja zostanie przeznaczona w całości lub części na organizację „I Seminarium Koła STOP przy AGH”, które planowane jest na grudzień 2016 roku.

Ad.3. Trwa opracowanie monografii o działalności STOP. Gromadzone są materiały o historii działalności Oddziału Krakowskiego STOP, w tym zdjęcia.

UWAGA: Zwracamy się z prośbą do Członków Koła STOP przy WO AGH: jeśli Państwo posiadacie interesujące materiały, w tym zdjęcia związane z historią działalności naszego Koła, to prosimy o kontakt e-mailowy: beata.grabowska@agh.edu.pl

Ad.4. Dokonano bieżącej analizy działalności w Kołach. Koła STOP przy AGH i IO realizują swoje zamierzenia.

Więcej szczegółowych informacji będzie można uzyskać na wrześniowym zebraniu Koła.

Członkowie Koła STOP

Stan ilościowy Koła wynosi 55 członków plus grupa studencka prowadzona przez kol. Barbarę Olszowską-Sobieraj.

Zapraszamy osoby chętne do współpracy w naszym Kole. Dane kontaktowe znajdują się na naszej stronie internetowej:
<http://www.odlewnictwo.agh.edu.pl/organizacje/stop/>

Składki członkowskie

Wysokość składki wynosi 100 zł/rok dla członków czynnych zawodowo oraz 50 zł/rok dla członków będących na emeryturze (przy wpłacie jednorazowej).

Składkę członkowską można uiścić samodzielnie, dokonując przelewu bankowego na konto podane poniżej i przesyłając dowód wpłaty do skarbnika naszego Koła kolegi Artura Bobrowskiego, tel. 52-86, e-mail: arturb@agh.edu.pl.

KONTO, NA KTÓRE MOŻNA WPŁACAĆ SKŁADKI CZŁONKOWSKIE:
PKO BP SA Oddział 1 w Krakowie
Wielopole 19/21
30-942 Kraków

Nr rachunku: 80 1020 2892 0000 5502 0137 3745
Stowarzyszenie Techniczne Odlewników Polskich Zarząd Oddz.Kr [1]
ul. Reymonta 23
30-059 Kraków

Informator 1/2016 przygotowali:

Beata Grabowska i Jarosław Jakubski
Kraków, 18 lipiec 2016

Konferencje odlewnicze w 2016 roku

Poniżej przedstawiamy Państwu wykaz konferencji naukowych i seminariów, które jeszcze nas czekają w 2016 roku

Konferencja	Data i miejsce	Kontakt/uwagi
Nowoczesne technologie odlewnicze i metalurgiczne ochrona środowiska, technologie energo - i materiałooszczędne ograniczenie emisji do środowiska	1 - 3 września 2016 Kocierz	www.1odlewnictwo.agh.edu.pl/ochrona/pl/konferencje.html
57 Konferencję Naukowa "Krzepnięcie i krystalizacja metali 2016"	19 - 21 września 2016 Kielce-Cedzyna	www.afe.polsl.pl/KiKM-2016-PL.pdf
I Konferencja Naukowa z okazji Dnia Odlewnika 2016 KZ STOP IOd	25 listopada 2016 Kraków	jadwiga.kaminska@iod.krakow.pl
XL Międzynarodowa Konferencja-Dzień Odlewnika 2016	listopad 2016 Kraków	trwają przygotowania www.odlewnictwo.agh.edu.pl/ikony-prawa/ikony-prawa-niewidoczne/konferencje/
I Seminarium Koła STOP przy WO AGH	grudzień 2016 Kraków	trwają przygotowania jakubski@agh.edu.pl
Ogólnopolski Dzień Odlewnika 2016 i Jubileusz 80-lecia działalności STOP i Przeglądu Odlewnictwa	9 grudzień 2016 Kraków	www.stowarzyszenie-stop.pl .